

Dodatek číslo 2 smlouvy o dílo

č. VaK/21/2023

č. zhotovitel 22306

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu:

2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

se sídlem Zašová č.p. 633, PSČ 756 51 Zašová

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

IČ:

46578463

DIČ:

CZ46578463

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí

č. účtu: 508847851/0100

E-mail:

adamek@cobbler.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „**Výměna vodovodu Rožnov pod Radhoštěm ul. Frenštátská**“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v cenové nabídce zhotovitele (rozpočtu) a v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.

Předmět díla se rozšiřuje o prodloužení výměny vodovodního řádu a opravu kanalizace vyvolané výměnou vodovodu.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH dle SoD	8 079 152,68 Kč
Cena prodloužení výměny vodovodu	165 610,63 Kč
Cena opravy kanalizace vyvolané výměnou vodovodu	974 525,27 Kč
Cena díla celkem bez DPH	9 219 288,58 Kč

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemně číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

Ostatní body smlouvy o dílo ze dne 14.2.2023 a dodatku č. 1 zůstávají beze změny a v platnosti.

Ve Vsetíně, dne **22. 09. 2023**

V Zašové, dne 14.9.2023

objednatel:

zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman P i l a ř
ředitel společnosti

-12-

Cobbler s.r.o.
č.p. 633
755 51 Zašová
IČ: 465 78 463
I.Č. 02 465 78 463

.....
Cobbler s.r.o.
Ing. Jiří Vašek, jednatel
Petr Adámek, jednatel

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu Rožnov pod Radhoštěm ul. Frenštátská - Oprava kanalizace

Objekt:

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 14.9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						967 699,22	362,163
1 Zemní práce						418 147,24	0,240
1	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	69,64	6 267,60	0,000
2	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	185,380	611,69	113 395,09	0,000
3	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	55,614	537,81	29 909,77	0,000
4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	285,200	140,86	40 173,27	0,240
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	285,200	77,72	22 165,74	0,000
6	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	185,380	373,32	69 206,06	0,000
7	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	185,380	71,12	13 184,23	0,000
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	315,146	286,64	90 333,45	0,000
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	185,380	22,06	4 089,48	0,000
10	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	128,960	145,78	18 799,79	0,000
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	48,360	219,66	10 622,76	0,000
4 Vodorovné konstrukce						12 940,73	15,240
12	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,060	1 605,55	12 940,73	15,240
5 Komunikace pozemní						96 034,50	44,502
13	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	90,000	443,25	39 892,50	11,869
14	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	90,000	443,25	39 892,50	11,869
15	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	90,000	153,66	13 829,40	20,700
16	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	90,000	26,89	2 420,10	0,064
8 Trubní vedení						288 122,14	302,182
17	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	57,000	294,00	16 758,00	0,000
18	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	57,000	182,00	10 374,00	0,001
19	28617040	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	57,855	1 990,00	115 131,45	0,736
20	872521121R	Kanalizační šachta betonová DN 1000	kus	1,000	24 200,00	24 200,00	0,000
21	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	82,212	536,83	44 133,87	82,212
22	58337344	štěrkopisek frakce 0/32	t	219,232	353,62	77 524,82	219,232
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 944,92	0,000
23	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	124,000	96,33	11 944,92	0,000
997 Přesun sutě						23 168,88	0,000

5

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	38,040	133,96	5 095,84	0,000
25	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	374,616	30,54	11 440,77	0,000
26	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	38,040	174,35	6 632,27	0,000
998		Přesun hmot				117 340,81	0,000
27	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	362,163	324,00	117 340,81	0,000
N00		Nepojmenované práce				6 826,05	0,000
N01		Nepojmenovaný díl				6 826,05	0,000
28	00000011	Likvidace živíc	t	19,800	344,75	6 826,05	0,000
Celkem						974 525,27	362,163

41

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu Rožnov pod Radhoštěm ul. Frenštátská - Práce nad rámec SoD

Objekt:

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 14. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						162 525,12	44,033
1	Zemní práce					39 310,45	0,016
1	113106423	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby strojně pl přes 15 m2	m2	26,800	40,48	1 084,86	0,000
2	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	14,000	206,00	2 884,00	0,000
3	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	20,000	69,64	1 392,80	0,000
4	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	10,560	611,69	6 459,45	0,000
5	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	19,200	140,86	2 704,51	0,016
6	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	19,200	77,72	1 492,22	0,000
7	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,560	373,32	3 942,26	0,000
8	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	211,200	29,16	6 158,59	0,000
9	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	19,200	71,12	1 365,50	0,000
10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	34,560	286,64	9 906,28	0,000
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,560	22,06	232,95	0,000
12	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,600	145,78	962,15	0,000
13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,300	219,66	724,88	0,000
4 Vodorovné konstrukce						1 059,66	1,248
14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,660	1 605,55	1 059,66	1,248
5 Komunikace pozemní						47 259,33	24,859
15	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	20,000	443,25	8 865,00	2,638
16	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	60,800	153,66	9 342,53	13,984
17	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	20,000	26,89	537,80	0,014
18	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	14,000	830,00	11 620,00	5,232
19	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,800	430,00	11 524,00	2,991
20	596384121	Dodávka a osazení obrubníku sníženého včetně betonového lože	m	10,000	537,00	5 370,00	0,000
8 Trubní vedení						24 016,44	17,909
21	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	6,000	161,54	969,24	0,000
22	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	6,000	155,63	933,78	0,000
23	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	6,000	19,90	119,40	0,000
24	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	6,000	38,32	229,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,000	56,15	336,90	0,001
26	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	6,000	14,97	89,82	0,000
27	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	6,000	2 324,60	13 947,60	0,087
28	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,940	536,83	3 188,77	5,940
29	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	11,880	353,62	4 201,01	11,880

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 932,14 0,001

30	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	78,000	96,33	7 513,74	0,000
31	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	56,000	203,90	11 418,40	0,001

997 Přesun sutě 5 483,27 0,000

32	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	16,182	133,96	2 167,74	0,000
33	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	16,182	30,54	494,20	0,000
34	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	16,182	174,35	2 821,33	0,000

998 Přesun hmot 26 463,83 0,000

35	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	44,033	601,00	26 463,83	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

N00 Nepojmenované práce 3 085,51 0,000

N01 Nepojmenovaný díl 3 085,51 0,000

36	00000011	Likvidace živíc	t	8,950	344,75	3 085,51	0,000
----	----------	-----------------	---	-------	--------	----------	-------

Celkem 165 610,63 44,033

41